



[03.2023 r.] (Cz. 3)

Uwaga na namolnego, przebrzydłego, niedorozwiniętego, anormalnego umysłowo, upośledzonego, chorego psychicznie, obłąkanego, paskudnego fizycznie, pasożyta na rencie: wzrokowego gwałciela, dewianta, zboka, psychola, który od początku października 2021 r. przychodzi do miejsca mojej pracy 2-3 razy dziennie (niekiedy i 4 razy i w odstępie kilkunastu-kilkudziesięciu minut (czyli jest gdzieś w pobliżu...)), co zajmuje mu 40-60 minut + czas dojścia + pobyt w pobliżu (możliwe, że robi to też i innym ludziom. Więc godzinami, dniami, tygodniami, latami zajmuje się taką działalnością/tak spędza czas, przetrawia życie...) i odwraca zniecka swój durny, popierdolony, odrażający łeb i wpatruje mi się palającymi, chorymi, anormalnymi, zboczonymi ślepiami w moje oczy/tak ze mną kopuluje/realizuje swoją małpią, umysłowo, psychicznie, zdrowotnie pasożytniczą miłość...!!!

Za nic ma swoich ofiar samopoczucie, umysł, psychikę, zdrowie psychiczne, życie...!!! Najważniejsze są dla niego jego potrzeby...!!! Tak samo dla jego szwagierki, która go wspiera w jego działalności, kosztem jego ofiar...!!!

Jest tylko ON, jego niemal wszelkie prawa, niemal bezkarność, i jakaś tam reszta podludzi z ograniczonymi prawami, którzy mają się go/jej bać, go zaspokajać, mu służyć, być jego półniewolnikami i milczeć...

Materiał przygotowany w razie, gdyby ktoś był nękanym przez przedstawicieli prawa

Prawo, system prawny, powinien służyć interesowi wartościowych przedstawicieli społeczeństwa (a nie jego patologicznego marginesu)!!!

Nie wolno kierować się emocjami, tylko należy racjonalnymi argumentami, wartościami; trzeba być odpowiedzialnym, w tym dalekowzrocznym!

Jeśli chroni, wspiera się patologię, to się jeszcze bardziej takie osobniki się rozbastwiają i takich osobników, ich naśladowców, przybywa...; rosną z tego powodu koszty, straty, coraz więcej ludzi i w coraz większym stopniu stają się ich ofiarami, cierpią...; rozpowszechniają się ich negatywne systemy wartości, wzorce...; wrasta demoralizacja, degeneracja, regres...; ma miejsce efekt negatywnej lawiny...!

Ja zajmuję się opisywaniem rzeczywistości, większość innych przedstawia o niej, wpojone, naśladowane, aprobowane, aktualne/jedynie słuszne, wyobrażenie, jej interpretację (osoby niemyślące, a więc nie rozumiejące, nie wnioskuje, nie posługują się rozumem, a więc nie opierają się w ocenach na analizie, czyli logicznym wnioskowaniu, faktach, rzeczywistości, tylko na wizerunku, deklaracjach, obiegowych ocenach, kierują emocjami, głosem większości, naśladownictwem (instynktem stadnym))...

Prawda uświadamia, fakty mogą demaskować, obnażać a nie obrażać.

CO JEST NAJPIERW – SKUTEK CZY PRZYCZYNA...

Nie zajmuję się obrażaniem. Racjonalnie uzasadnione stwierdzenie faktu nie jest obrażaniem, tylko opisywaniem rzeczywistości, uświadamianiem (inaczej bym kłamał). A że jest ona taka... to nie moja wina (i ewentualne pretensje proszę kierować nie w moją stronę...). Czasem dosadna, ale adekwatna ocena daje do myślenia adresatowi z korzyścią dla niego i otoczenia. Czyli celem mojego internetowego pisma jest wskazanie, praktycznie, najrozsądniejszych rozwiązań problemów; zapobiegnięcie kolejnym (bezpośrednim, pośrednim, w tym ich skutkom dla psychiki, relacji międzyludzkich, zdrowia, życia).

PS

Więc zanim Państwo coś zrobią proszę się najpierw zastanowić: jakie będzie to miało konsekwencje (dla kogoś – P.)!

Jeżeli racjonalne, merytoryczne, etyczne, argumenty nie przemawiają do kogoś, są nierozumiane, to trzeba użyć innych... (sprawy należy nazywać po imieniu), skutecznych!

„Powiedzieć komuś idiota, to nie obelga, lecz diagnoza.” - Julian Tuwim

Jeśli karze się za dobre działania, to efektem jest m.in. bierność w takim zakresie... Za to aktywność w szkodzeniu, niszczeniu, pogrążaniu, destrukcji...; wówczas ma miejsce efekt negatywnej lawiny! A jeśli jeszcze nagradza się za szkodliwą działalność, to ten efekt się potęguje...!!!

Albert Einstein: „Świat jest miejscem niebezpiecznym nie tylko z powodu tych, którzy czynią zło, ale również tych, którzy na to patrzą i nic nie robią”.

Więc nie wolno zastraszać, karać za konstruktywizm, branie-dawanie pozytywnego przykładu, osiągnięcie pozytywnych celów!!!

Należy brać-dawać wyłącznie pozytywny przykład, osiągać pozytywne cele, taki efekt lawiny!!!

Żyjemy w społeczeństwie. I każdy ma nie tylko prawo, ale i obowiązek bronić siebie, swoje samopoczucie, zdrowie psychiczne, swój umysł, swoje warunki pracy, życia, oraz innych ludzi, odpowiednio, bronić, chronić, przestrzegać, uświadamiać, odstraszać, zniechęcać, karać; osiągać pozytywne, prospołeczne cele!!! Bezkarność demoralizuje wielu osobników, w tym jego...

Nie wnosi nic pożytecznego, a jedynie szkodzi, pasożytuje jako rencista, alkoholik, oraz jako wzrokowy dewiant, który tak napastuje wzrokowo upatrzone ofiary, im się narzuca i wszelkie sygnały mimiczne, unikaniem go, werbalnie całkowicie ignoruje – dalej ta się zabawia, zaspokaja swoje anormalne, chore, aspołeczne potrzeby kosztem samopoczucia, zdrowia, warunków pracy, życia swoich upatrzonych ofiar...!!! A jego szwagierka go w tym wspiera,

tak rozbestia, a przy okazji podobnych mu osobników, przyczyniając się w ten sposób do osiągnięcia efektu negatywnej lawiny...!!!

Sklep służy wyłącznie do robienia zakupów. To nie jest wybieg dla ludzi niedorozwiniętych, nienormalnych umysłowo, chorych, upośledzonych psychicznie...!!! To nie jest dom publiczny z opłaconymi pracownikami do zaspokajania innych potrzeb...!!! Jeśli ktoś ma inne potrzeby, to są od tego ogłoszenia towarzyskie, kluby, gdzie i tak można je zaspokajać wyłącznie z osobami, którym dana osoba odpowiada, a i tak wyłącznie w wybranym przez siebie czasie i zakresie. Są też domy publiczne...

Ja nie jestem jego niewolnikiem, półniewolnikiem, lekarzem, opiekunem, zabawką, opłaconą/wynajętą przez niego osobą do towarzystwa, prostytutką itp.; jakimkolwiek zaspokajaczem!!! Tylko i wyłącznie jestem wolnym, w tym z prawem do wolności od towarzystwa, działań osobników dla mnie nieodpowiednich, szkodliwych, z pełnią praw człowiekiem, w tym z prawem do normalności umysłowej, zdrowia psychicznego, do pracy, w tym do jej normalnych warunków, do normalnego, zdrowego, udanego, szczęśliwego życia, pełnoprawnym obywatelem, podatnikiem. A w tym sklepie byłem wyłącznie pracownikiem ochrony i NIC WIĘCEJ dla kogokolwiek według przepisów, norm społecznych, prawa itd.!!!

Nie chodzi o to co „wolno” robić, tylko jak należy postępować!

Ten osobnik musi nauczyć się postępować prawidłowo, zachowywać się normalnie, w tym nikogo nie nachodzić, nikomu się nie narzucać, nikogo nie nękać, nikomu nie utrudniać, nie obrzydzać pracy, nie powodować u innych ludzi strachu, nikomu nie zaśmieczać, nie zatruwać umysłu, nie wywoływać u innych ludzi lęku, nie uszkadzać, nie uwrażliwiać psychiki, nie przyczyniać się do utraty przez kogoś pracy, zdrowia, do problemów finansowych, życiowych itp., itd.

PS1

Jeśli jego postępowanie byłoby normalne, prawidłowe, korzystne, to miałby kolejkę chętnych. A ponieważ nie ma chętnych, to zajmuje się polowaniem na upatrzonych ludzi, bez względu na tego, dla tych osób, społeczeństwa, skutki i ich konsekwencje...!!!

„Z kim przystajesz, takim się stajesz.” – To nie jest tylko powiedzenie, tylko i wyłącznie praktycznie stwierdzone, naukowo potwierdzenie, wykazanie faktów...

Jestem osobą świadomą, w tym zdaję sobie sprawę i odczuwam kto i jak na mnie i na innych ludzi wpływa, oraz jakie są tego skutki i ich konsekwencje.

Wykluczam synchronizowanie swojego umysłu z jego niedorozwiniętym, anormalnym umysłem, zestrzajanie swojej psychiki z jego chorą, upośledzoną psychiką!!! I będę przed nim przestrzegał innych ludzi!!! A jego od kontynuowania opisanego proceduru odstraszał!!! Bo to jest słuszne, dobre, prawe, konstruktywne, pożyteczne, właściwe!!! Bo taki jest mój, osoby świadomej, prospołecznej, obowiązek!!! Taka jest moja m.in. misja!!!

PS

Oczywiście osoba będące pod wpływem osobnika patologicznego, będzie współodczuwać jego stan, więc i taką osobę wspierać, do niej się, w jakimś stopniu, dostosowywać, do takiej osoby upodabniać... Więc wyznawać inny system wartości, wyznaczać inną hierarchię ważności, całkiem inaczej postrzegać rzeczywistość... Podobny stan będą osiągać osoby, które będą się z takimi osobnikami zadawać...

Czego dowodem są, łącznie, miliardy nikotynowców, alkoholików, narkomanów, lekomanów, osób źle się odżywiających, ofiar organizacji religijnych, politycznych itp...

Około 90 procent problemów umysłowych, psychicznych ludzi jest efektem działalności osobników niedorozwiniętych, anormalnych umysłowo, chorych, upośledzonych psychicznie...!!!

Miliony Polaków mają problemy umysłowe, z zdrowiem psychicznym, a z tego powodu finansowe, zdrowotne, życiowe oraz osoby z ich otoczenia, w tym m.in. ich partnerzy, ich dzieci, pozostała rodzina. Tego koszty, wydatki, straty są liczone w mld zł...!!!

Więc nie wolno m.in. popierać, wspierać demoralizacji, anormalności, dewiacji, degeneracji; szkodenia, niszczenia, pogrążania!!!

Chroni, broni, wspiera się ludzi konstruktywnych, należy osiągać pozytywne cele, dawać-brać taki przykład!!!

Aby się eksponować, a zatem przekazywać informacje, składniki swojego umysłu, swojej psychiki, swoje cechy, innym ludziom/tego odbiorcom, więc wpływać na innych, to trzeba mieć do tego odpowiednie/pozytywne cechy, walory, powinno odbywać się to w odpowiednim miejscu, czasie i muszą być do tego odbioru chętni! Zawsze ma miejsce efekt lawiny - pozytywny/negatywny, czyli, że nie ma jednego skutku, jednej konsekwencji.

Jesteś taki, jakie geny otrzymałeś, jakie informacje odebrałeś, z kim się zadałeś, jak postąpiłeś. Nie ma takiej możliwości, że gdy komuś czynisz krzywdę, to nie czynisz jej sobie - na całe twoje życie zostanie to w tobie utrwalone, z tego skutkami i ich konsekwencjami, a m.in. będzie to cię zatruwać, z ciebie emanować, dla jawnej i niejawniej świadomości innych ludzi/odbiorców będzie to widoczne, a w efekcie będzie to od ciebie odstraszać...

Są osobnicy, którzy widzą interes w:

- braniu-dawaniu złego przykładu...!
- zaśmiecaniu, zatruwaniu swojego, mojego i innych ludzi umysłu...!
- stresowaniu siebie, mnie i innych ludzi...!
- negatywnym kształtowaniu swojej, mojej i innych ludzi psychiki...!!
- negatywnym programowaniu swojego, innych ludzi umysłu...!!
- uszkodzaniu, uwrażliwianiu swojej, mojej i innych ludzi psychiki...!!!
- niszczeniu swojego, mojego i innych ludzi zdrowia psychicznego...!!!
- rozprzestrzeleniu, zbieraniu złej karmy...!!!
- kompromitowaniu; obnażaniu się (a m.in. żadna rozsądna osoba, nie tylko nie zwiąże się m.in. z osobą debilną, psychopatyczną, ale nie będzie chciała w ogóle z kimś takim mieć do czynienia i będzie przed kimś takim ostrzegać...)...!
- zastraszaniu ludzi przed osłanianiem swoich dróg oddechowych, odsuwaniem się przed osobami rozprzestrzeniającymi zarazki (codziennie drogą kropelkową zarażają, zakażają się miliony ludzi, tysiące z nich umrze!!!)...!*
- zyskiwaniu wrogów; narażaniu się na zemstę...!
- że zostaną publicznie obnażeni z tego skutkami i ich konsekwencjami...!
- Nikt, w tym oni sami, absolutnie nic takim zachowaniem nie zyskuje, za to wszyscy, w tym oni sami, tylko i wyłącznie tracą...!!! Oto ich wkład w siebie i w innych ludzi...

*Oto niektóre z nich: grypa, ropna angina, lekooporna gruźlica, rumień zakaźny - czyli tak zwana „choroba piąta”, choroba przeziębieniowa - najpowszechniejsze schorzenie infekcyjne, COVID -19 - czyli nasz aktualny problem, błonica - czyli tak zwany dyfteryd, odra - choroba, która powraca, krztusiec, koklusz, ospa wietrzna, mononukleoz, węglik.

Nie bierz, nie daj się namówić, nie dawaj złego przykładu!

Zbyt krótkie spanie, spanie w nieodpowiednich warunkach, brak świeżego powietrza, kurz, światło, hałas, powoduje choroby psychiczne, somatyczne/fizyczne, obniżenie komfortu życia, zmniejszenie możliwości psychicznych, umysłowych, fizycznych, upośledzenie organizmu, choroby degeneracyjne, starzenie się, przedwczesną śmierć/skrócenie życia!!! Nie masz prawa tak decydować o czyimś zdrowiu, życiu!!!

Analogicznie, odpowiednio, jest z warunkami pracy, wypoczynku itp., itd.!!!

Jedz Te 7 Rzeczy KAŻDEGO DNIA, a Przeżyjesz PONAD 120 LAT (Poważnie!) | David Sinclair, Dave Asprey

[url]https://www.youtube.com/watch?v=ZCdIsDqJO_o&ab_channel=Kuba%C5%81yko | 12.2022 r.

Jestem abstynentem, etykiem, racjonalistą, konstruktywistą, wynalazcą, racjonalizatorem, społecznikiem-publicystą, osobą pracującą, a więc płacącą podatki (z których utrzymywani są m.in. renciści alkoholicy, dewianci, psychole itp...!!!)

Psychiatra: "Zajrzałem W Głęb 200000 Mózgów - Wtedy ZNALAZŁEM TO!" (Naukowa Sztuczka) | Daniel Amen

https://www.youtube.com/watch?v=fvY6WvFMdrU&ab_channel=Kuba%C5%81yko | 12.2022 r.

Całe moje życie mażę o tym, by ludzie traktowali mnie tak samo, jak innych, zostawili mnie raz na zawsze w całkowitym spokoju. A m.in. nie ma żadnych "Piotrusiów" - nikt nie chce, by bez potrzeby powtarzać jego imię/przeżywać go m.in. jego imieniem...! Nikt dorosły nie chce, by zwracano się do niego, jak do małego, niedorozwiniętego dziecka...! Nikt nie chce być cwelony ślepiami, łapskami...!! Nikt nie chce, by interesowały się nim osoby nieatrakcyjne umysłowo, psychicznie, fizycznie...!!! Nikt nie chce, by go w jakikolwiek sposób stresowano, w tym wydawanymi, powodowanym dźwiękami, tekstami, przekazem, hałasami!!! Nikt nie chce, by zaśmiecano, zatrutowano mu umysł, uszkodzono, upośledzono mu psychikę; by mu szkodzono, go niszczone, pograżano!!!

W wyniku interwencji tych osobników, natychmiast, tego samego dnia, zostałem zwolniony z pracy (mając do spłacenia 2 kredyty w 2-ch bankach (teraz mam 5 kredytów w 3-ch bankach))...

Więc jeśli sądowy proceder będzie kontynuowany, będę przez tych osobników i ich popleczników, pomagierów nękaną, to m.in. powiadomię o tym fakcie wszystkie media, Rzecznika Praw Obywateli, oraz wniosę sprawę sądową o odszkodowanie za utratę pracy i tego skutki i ich konsekwencje przeciw szwagierce tego osobnika, oraz za nękanie mnie w pracy przez tego osobnika, oraz przeciw Sądowi, za wspieranie ich działalności!!!

To ten osobnik powinien się leczyć, samoograniczyć, a nie doprowadzać innych ludzi do problemów umysłowych, psychicznych, finansowych, życiowych, się eksponować...!!!
Ja nikogo nigdy nie nękałem, nie doprowadzałem do problemów umysłowych, psychicznych, finansowych, życiowych, nie spowodowałem przez kogoś utraty pracy; problemów finansowych itp. A wręcz przeciwnie, bo jestem konstruktystą!!!

Z poważaniem,
(...)

Gratuluje też tego procederu: alkoholik, rencista, niedorozwinięty umysłowo, upośledzony psychicznie wraz z pomagierami kontra abstynent, uczciwy, pożyteczny, konstruktywny, prospołeczny działacz...

Więc patologia, uszaści, złodzieje, alkoholicy, schizofrenicy, paranoicy, anormalni umysłowo, chorzy psychicznie, psychopaci, dewianci itp., do dzieła – róbcie co chcecie... A gdy komuś nie będzie to odpowiadać, to go do Sądu podajcie (może dostaniecie jeszcze dodatkowe, oprócz rent, pieniądze na swoje używki, takie honorarium za swoją działalność)...